

Telse Holding ApS
Vissingsgade 16
7100 Vejle
CVR-nr. 28716168

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2016

Dirigent

Navn: Charlotte Selmer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Telse Holding ApS
Vissingsgade 16
7100 Vejle

CVR-nr.: 28716168

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Charlotte Selmer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 20.084 t.kr., som ledelsen anser for at være meget tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder med 13.900 t.kr. samt gevinster ved salg af kapitalandele med 6.655 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(215.604)	(358)
Personaleomkostninger	1	(15.930)	0
Driftsresultat		(231.534)	(358)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(118.167)	(196)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.900.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.021	24
Andre finansielle indtægter		6.805.218	158
Andre finansielle omkostninger		(30.424)	(35)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		20.365.114	(407)
Skat af ordinært resultat	2	(281.310)	46
Årets resultat		<u>20.083.804</u>	<u>(361)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(4)
Overført resultat		20.033.204	(357)
		<u>20.083.804</u>	<u>(361)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.009.680	565
Udskudt skat		0	45
Andre tilgodehavender		151.670	187
Tilgodehavender		<u>1.161.350</u>	<u>797</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.361.685	1.723
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.361.685</u>	<u>1.723</u>
Likvide beholdninger		<u>15.630.485</u>	<u>537</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.153.520</u>	<u>3.057</u>
Aktiver		<u>23.153.520</u>	<u>3.057</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		22.954.299	2.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		<u>23.129.899</u>	<u>3.046</u>
Skyldig selskabsskat		12.771	0
Anden gæld		10.850	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.621</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.621</u>	<u>11</u>
Passiver		<u><u>23.153.520</u></u>	<u><u>3.057</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.921.096	0	3.046.096
Årets resultat	0	20.033.203	50.600	20.083.803
Egenkapital ultimo	125.000	22.954.299	50.600	23.129.899

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Gager og lønninger	15.930	0	
	15.930	0	
	2015 kr.	2014 t.kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	12.771	0	
Ændring af udskudt skat	49.654	(52)	
Regulering vedrørende tidligere år	223.111	0	
Effekt af ændrede skattesatser	(4.226)	6	
	281.310	(46)	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	164.990	0	
Tilgange	0	152.000	
Afgange	0	(152.000)	
Kostpris ultimo	164.990	0	
Opskrivninger primo	(164.990)	0	
Andel af årets resultat	(118.167)	0	
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehaver- der	118.167	0	
Opskrivninger ultimo	(164.990)	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Telse ApS	Vejle	ApS	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Kautioner

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Thygesminde ApS' engagement med Handelsbanken A/S. Kautionen udgør 1.750 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Listoftegård ApS. Kautionen er en efterkaution for selskabets kontomaksimum i Skjern Bank A/S. Kautionen udgør 608 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet har til sikkerhed for tredjemands mellemværende med Skjern Bank A/S, afgivet pant i pantebreve i fast ejendom med nominel værdi på 1.000 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af pantebreve udgør 645 t.kr. pr. 31.12.2015.

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for Skjern Bank A/S, maksimeret til 1.500 t.kr., dog begrænset til værdien af tredjemands stillede sikkerheder over for banken.